
Produkt -
I N F O R M A C E

9806-25GD  (01/2001/Do) s-silkopen.doc

Popis

SILKOPEN AEROSOL patří do řady průmyslových
prostředků v aerosolovém balení dodávaných společ-
ností FUCHS Lubricants (UK). Vytváří prudký proud
penetrační kapaliny, jenž účinně a rychle uvolňuje
zadřené a zkorodované kovové součásti.

Použití

SILKEASE AEROSOL je určen především jako de-
montážní prostředek, který pomáhá při oddělení za-
dřených nebo zarezlých kovových součástí. Obsahuje
účinná rozpouštědla a voduodpuzující přísady, které
usnadňují kapalině „vtéci“ do nejtěsnějších spár.

Vlastnosti a výhody

• Velké balení - aerosol o objemu 500 ml.
• Vynikající penetrace a vzlínavost.
• Chrání před dalším napadáním korozí.
• Namazání závitů usnadní jejich demontáž.
• Účinně proniká prachem, špínou, rzí a úsadami.
• Odpuzuje vodu.
• Neobsahuje freony - chrání ozónovou vrstvu.

Návod k použití

Před použitím nádobku řádně protřepte.

Držte ve vzpřímené poloze a stříkejte přímo na povrch
součásti ze vzdálenosti 20 - 30 cm.

Úzce směrová tryska zajišťuje přesné zamíření mazi-
va.

Při ošetřování mobilního zařízení vždy zajistěte dozor
nebo pomocníka.

Podle potřeby použijte znovu.

Bezpečnostní upozornění

• Nádoba je pod stálým tlakem!

• Chraňte před slunečním zářením a nevystavujte
teplotám nad 50 °C!

• Prázdný obal nevhazujte do ohně ani jej násilně
neotvírejte!

• Nestříkejte obsah proti plameni ani na žhavé povr-
chy!

SILKOPEN  AEROSOL
Penetrační sprej s obsahem grafitu, který proniká a vzlíná do zkorodovaných
nebo zadřených závitů a usnadňuje demontáž.


